电 话：19390877775

3 监管部门

名 称：乌什县财政局采购办

地 址：乌什县新城路

联系人：阿吉古丽

联系电话：0997-5323876

4 项目名称 乌什县 2021 年至 2023 年工程项目审计服务项目（二次）

5 项目编号 WSX[2024]-154-1

6 资金来源 财政资金

7 采购内容

乌什县 2021 年至 2023 年政府投资的基本建设项目立项批复、招

投标、合同签订、工程结算等实施阶段的内容进行自查自纠审

计。（具体内容详见招标文件及采购需求）

8 最高限价
小写：3500000.00 元

大写：叁佰伍拾万元整

9 服务目标 合格，并满足招标人的要求和服务需求。

10 合同履行期限 具体日期按照甲、乙双方约定并签订合同执行。

11 项目实施地点 业主指定服务地点

12
实质性要求和条

件是否允许偏离

☑不允许

□允许，偏差范围：/ 最高项数：/

13
是否专门面向中

小企业

☑ 是

□ 否

14
是否允许投报进

口产品

□ 是

☑ 否

15
是否接受联合体

报价

☑ 不接受

□ 接受，应满足下列要求：

16 报价有效期 自报价截止之日起 60 日历天。

17 踏勘现场 ☑ 不组织，自行踏勘